

EKKO A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 14 13 56 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKKO A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 13 56 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kristiansen Kirsten Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS
Dattervirksomhed	Cool-Fix GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive Beauty Tan centre samt handel af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.212 t.kr. mod -1.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	753.285	1.599.060
1 Personaleomkostninger	-465.918	-405.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.079.547	-2.408.760
Driftsresultat	-1.792.180	-1.215.006
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-684.261	-719.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.146	6.173
Andre finansielle indtægter	104.570	29.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.663	-145.998
Resultat før skat	-2.642.388	-2.044.543
Skat af årets resultat	430.414	291.336
Årets resultat	-2.211.974	-1.753.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-684.261	-719.055
Disponeret fra overført resultat	-1.527.713	-1.034.152
Disponeret i alt	-2.211.974	-1.753.207

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.627.656	1.627.656
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.934.330	6.994.544
5 Indretning af lejede lokaler	125.341	139.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.687.327</u>	<u>8.761.206</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	100.905	67.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.905</u>	<u>67.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.788.232</u>	<u>8.829.147</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.112	107.317
Varebeholdninger i alt	<u>156.112</u>	<u>107.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.188	620.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.803	135.311
Udskudte skatteaktiver	2.201.030	1.980.059
Tilgodehavende selskabsskat	209.443	75.771
Andre tilgodehavender	2.532.393	4.050.897
Periodeafgrænsningsposter	184.378	168.682
Tilgodehavender i alt	<u>5.362.235</u>	<u>7.031.430</u>
Likvide beholdninger	749.158	552.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.267.505</u>	<u>7.691.636</u>
Aktiver i alt	<u>16.055.737</u>	<u>16.520.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
10 Overført resultat	6.891.012	9.103.244
Egenkapital i alt	7.391.012	9.603.244
Gældsforpligtelser		
11 Leasingforpligtelser	1.246.833	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.833	0
Kortfristet del af langfristet gæld	331.042	0
Gæld til pengeinstitutter	1.722.255	2.279.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.666	655.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.201.312	3.866.647
Anden gæld	133.617	115.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.417.892	6.917.539
Gældsforpligtelser i alt	8.664.725	6.917.539
Passiver i alt	16.055.737	16.520.783
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	465.787	403.646
Andre omkostninger til social sikring	131	1.660
	465.918	405.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.724	71.689
Andre finansielle omkostninger	72.939	74.309
	281.663	145.998
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.627.656	1.627.656
Kostpris 31. december 2019	1.627.656	1.627.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.627.656	1.627.656
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	13.640.452	16.895.405
Tilgang i årets løb	3.054.070	3.182.277
Afgang i årets løb	-556.600	-6.437.230
Kostpris 31. december 2019	16.137.922	13.640.452
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.645.908	-10.855.960
Årets afskrivninger	-2.044.795	-2.227.177
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	487.111	6.437.229
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.203.592	-6.645.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.934.330	6.994.544
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.768.096	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	841.555	667.797
Tilgang i årets løb	21.087	173.758
Kostpris 31. december 2019	862.642	841.555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-702.549	-520.966
Årets afskrivninger	-34.752	-181.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-737.301	-702.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	125.341	139.006
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	186.284	186.284
Kostpris 31. december 2019	186.284	186.284
Nedskrivninger 1. januar 2019	-990.972	-271.660
Omregning til valutakurs	-258	-257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-684.261	-719.055
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.675.491	-990.972
Modregnet i tilgodehavender	1.489.207	804.688
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.489.207	804.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cool-Fix GmbH	Tyskland	100 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	67.941	80.648
Tilgang i årets løb	32.964	0
Afgang i årets løb	0	-12.707
Kostpris 31. december 2019	100.905	67.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	100.905	67.941

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-684.261	-719.055
Valutakursreguleringer	-258	-257
Regulering til overført resultat	684.519	719.312
	0	0
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.103.244	10.856.708
Årets overførte overskud eller underskud	-1.527.713	-1.034.152
Regulering reserve indre værdi	-684.519	-719.312
	6.891.012	9.103.244
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.577.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-331.042	0
	1.246.833	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, 10.262 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.166
Immaterielle aktiver		0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, af hvilken den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.768 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 1.578 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing/lejeforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 48 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restydelse på 236 t.kr.

Huslejer i opsigelseperioden udgør 330 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 8.540 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.